关于丰都县电网2023年12月检修计划的公示

[bookmark: _GoBack]丰都县全体市民：
为确保2023年迎峰度冬期间电力安全稳定供应，现将我县电网部分10KV电力线路2023年12月检修计划予以公示。

丰都县经济和信息化委员会
2023年12月29日
丰都电网2023年12月检修计划
	序号
	电压等级
	检修内容
	检修开始时间
	预计检修完成时间
	影响范围

	1
	10kV
	<10kV三汇线958>
10kV汇南场#1公变、冉家堡公变等2台公变更换避雷器及变压器加油放水、变压器高低压桩头和高低压线夹紧固等工作；
	2023/12/5 8:30
	2023/12/5 12:30
	汇南场#1公变、冉家堡公变

	2
	10kV
	<10kV暨建线957>在10kV暨建线后冲公变、钻堡公变、钻堡公变#2公变、宋家嘴公变、关二湾公变、冲口公变、石坝公变、干坝子#1公变、寒家沱公变、寒家沱#2公变等台区变压器检测，补充变压器油，避雷器更换。
	2023/12/5 8:30
	2023/12/5 16:30
	后冲公变、钻堡公变、钻堡公变#2公变、宋家嘴公变、关二湾公变、冲口公变、石坝公变、干坝子#1公变、寒家沱公变、寒家沱#2公变

	3
	10kV
	<10kV暨建线959>
新增大梁子台区，线路搭火于10kV暨建线#77杆。
	2023/12/5 8:30
	2023/12/5 11:30
	后冲公变、老屋嘴台区、烂凼子台区、王教公变、牛家坪台区、道班台区、新屋堡台区、下湾台区、上湾台区、干坝子2台区、关二湾台区、干坝子1台区、寒家沱1#公变、寒家沱2#公变、冲口台区、石坝公变、宋家嘴公变、红旗寨村光伏变、钻堡2台区、钻堡台区

	4
	10kV
	<10kV三沙线957>1.电影院2#公变、石油宾馆1#公变等2台公变更换避雷器及变压器加油放水、变压器高低压桩头和高低压线夹紧固等工作
	2023/12/6 8:30
	2023/12/6 17:30
	电影院2#公变、中医街后公变、东升路2#公变、石油宾馆1#公变

	5
	10kV
	<10kV乌莲线959>在10kV乌莲线楠石支线#4石桥一队公变更换高压跌落保险一组
	2023/12/6 9:00
	2023/12/6 11:00
	石桥一队公变

	6
	10kV
	<10kV三新线964>联华超市门前1#公变更换避雷器及变压器加油放水、变压器高低压桩头和高低压线夹紧固等工作
	2023/12/7 8:30
	2023/12/7 11:30
	联华超市门前1#公变

	7
	10kV
	<10kV包竹线957>1、花地坪台区、南丫丘#1台区、后槽台区、玉山台区.绝缘检测；2.变压器进出线等进行检修。
	2023/12/7 8:30
	2023/12/7 16:00
	花地坪台区、南丫丘#1台区、后槽台区、玉山台区

	8
	10kV
	<10kV三仁线957>10kV三仁线关耳坝台区、付家坡台区、上石板台区、大堰荡台区、中心2台区、大路平台区、杜麻冲台区、瓦宜滨台区等柱上变压器绝缘摇测、接地电阻摇测、熔丝熔片不匹配进行更换，更换避雷器，对变压器进行调档、加油。
	2023/12/8 8:30
	2023/12/8 16:30
	关耳坝台区、付家坡台区、上石板台区、大堰荡台区、中心2台区、大路平台区、杜麻冲台区、瓦宜滨台区

	9
	10kv
	<10kV社永线953>                                                                                                                                                                                   10kV社永线永小支线#6杆安装刀闸一组，迁移小丫口台区，搭火永小支线#7杆。
	2023/12/9 14:00
	2023/12/9 18:00
	半坡、小丫口台区

	10
	10kV
	<10kV包场线952>1、车站台区、大礼堂台区、供电所台区、计生办台区、水井华庭台区绝缘检测；2.变压器进出线等进行检修。
	2023/12/10 8:30
	2023/12/10 15:30
	车站台区、大礼堂台区、供电所台区、计生办台区、水井华庭台区

	11
	10kV
	<10kV包场线952>在10kV包场线#18杆组装金具、安装一二次融合开关及调试。
	2023/12/10 8:30
	2023/12/10 15:30
	张云祥公变，猪市坝1号公变，供电所公变，胡文胜公变，猪市坝公变

	12
	10kV
	<10kV包场线952>在10kV包场线场供支线#2杆组装金具、安装一二次融合开关及调试。
	2023/12/10 8:30
	2023/12/10 15:30
	张云祥公变，猪市坝1号公变，供电所公变，胡文胜公变，猪市坝公变

	13
	10kV
	<10kV高楠线945>10kV高楠线:冉家岩公变、江家岩公变、泡桐坝公变，高1村公变,大坝公变进行绝缘、接地摇测及连接部位检查和配变加油避雷器更换。
	2023/12/12 8:00
	2023/12/12 17:00
	10kV高楠线:冉家岩公变、江家岩公变、泡桐坝公变，高1村公变,大坝公变

	14
	10kV
	<10kV高建线946>10kV高建线:建国7村公变、建国4村公变、白烟洞公变进行绝缘、接地摇测及连接部位检查和配变加油避雷器更换。
	2023/12/12 8:00
	2023/12/12 17:00
	10kV高建线:建国7村公变、建国4村公变、白烟洞公变

	15
	10kV
	<10kV高兴线951>10kV高兴线:汶溪老村委公变、高五村公变、高六村公变进行绝缘、接地摇测及连接部位检查和配变加油避雷器更换。
	2023/12/12 8:00
	2023/12/12 17:00
	10kV高兴线:汶溪老村委公变、高五村公变、高六村公变

	16
	10kV
	<10kV三秀东线962>
1.宏声商业广场1号公用、宏声商业广场2号公用变压器低压负荷改接
	2023/12/13 0:30
	2023/12/13 4:30
	宏声商业广场2号公用、宏声商业广场1号公用

	17
	10kV
	<10kV乌建线958>10kV乌建线:佛建6村公变、佛建15村1#公变、佛建15村2#公变进行绝缘、接地摇测及连接部位检查和配变加油避雷器更换。
	2023/12/13 8:00
	2023/12/13 17:00
	10kV乌建线:佛建6村公变、佛建15村1#公变、佛建15村2#公变

	18
	10kV
	<10kV高祥线947>10kV高祥线:供销家园公变、低压水池公变、祥和公变进行绝缘、接地摇测及连接部位检查和配变加油避雷器更换。
	2023/12/13 8:00
	2023/12/13 17:00
	10kV高祥线:供销家园公变、低压水池公变、祥和公变

	19
	10kV
	<10kV高太线952>10kV高太线:横梁公变、横梁安置房公变、荷花池公变、荷逸品休闲公变进行绝缘、接地摇测及连接部位检查和配变加油避雷器更换。
	2023/12/13 8:00
	2023/12/13 17:00
	10kV高太线:横梁公变、横梁安置房公变、荷花池公变、荷逸品休闲公变

	20
	10kV
	<10kV湛东线968>在10kV湛东线东庆支线#20杆组装金具、安装一二次融合开关及调试。
	2023/12/13 8:30
	2023/12/13 14:30
	10kV湛东线962石燕村，马鞍山小学校公变，湛普老院子台区，杨家冲台区，湛普石船台区，水库公变，水库安置点公变，庆云回龙湾公变，幺担秋台区，庆云堡上公变，小塘湾台区，燕子村公租房2#公变，石燕村2#公变，燕子村公租房1#公变

	21
	10kV
	<10kV湛东线968>在10kV湛东线东加支线#1杆组装金具、安装一二次融合开关及调试。
	2023/12/13 8:30
	2023/12/13 14:30
	普子村#2公变，普子村#1公变，铺子村台区（加油站），加油站内1#公变

	22
	10kV
	<10kV包亭线951>在包亭线#41杆组装金具、安装一二次融合开关及调试。
	2023/12/14 8:30
	2023/12/14 12:30
	丰都冰岛食品有限公司，丰收八队台区，杨站岭公变，饲养场台区，白泥凼2#台区，重庆市澳桉花木种植有限公司丰都分公司，白泥凼台区，白泥凼3#台区，老龙洞台区，包亭线棕树堡台区，新房子台区，丰都县磊鑫矿业有限公司，世坪矿业亭子垭专变，郎家槽公变，林家丫口公变，青岗堡台区，板厂台区，文家坝台区，亭子垭台区，超限公变，昌隆建材公司，秦江专变，葛洲坝易普力股份有限公司重庆分公司，丰都县世坪矿业有限公司，新亭村公变，石挡沟变压器，王家坝台区，丰都县祥胜铝合金制品加工厂

	23
	10kV
	<10kV包亭线951>1、板厂台区、文家坝台区、新亭台区、王家坝台区.绝缘检测；2.变压器进出线等进行检修。
	2023/12/14 8:30
	2023/12/14 12:30
	板厂台区、文家坝台区、新亭台区、王家坝台区

	24
	10kV
	<10kV白红线963>在10kV白红线红中支线学堂#1、#2、#3公变、石柱槽沟公变、李家湾公变、石板湾公变、江家丫口公变、绝缘遥测、接地遥测、熔丝熔片不匹配更换、变压器加油
	2023/12/15 8:30
	2023/12/15 16:30
	学堂#1、#2、#3公变、石柱槽沟公变、李家湾公变、石板湾公变、江家丫口公变

	25
	10kV
	<10kV周中线957>石灰窑公变、大坪公变、盖耳坪公变、桃子坪公变、占家坪公变，秋季检修局放检测变压器加油，更换避雷器等工作。
	2023/12/15 8:30
	2023/12/15 18:00
	石灰窑公变、大坪公变、盖耳坪公变、桃子坪公变、占家坪公变

	26
	10kV
	<10kV十开线953>在10kV十开线开岩支线#9杆更换隔离刀闸。
	2023/12/16 8:30
	2023/12/16 11:30
	双红6.8.10队公变、开封半坡公变、开封大屋公变、八一1.2.3队公变、雷家湾公变、寨上1.2.5队公变、高湾垭口公变、红砖村2公变、雄兴公变、石岭杠公变、二登岩公变、河梁村公变、河丫口公变、桂花树公变、名花湾公变、金家边公变、窗口公变、新屋村#1公变、新屋9.10队、塘垭口公变、岩口场公变、大屋嘴公变、岩口村（友谊公变）、嘴上公变

	27
	10kV
	<10kV十龙线957>在10kV十龙线刘家湾公变、新湾公变、五四#3公变、绝缘遥测、接地遥测、熔丝熔片不匹配更换、变压器加油。
	2023/12/19 8:30
	2023/12/19 16:30
	刘家湾公变、新湾公变、五四#3公变